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Decydując się na zakup fotelika samochodowego rodzice powinni wziąć pod uwagę szereg
czynników, które na pewno okażą się przydatne przy zakupie.

Fotelik samochodowy powinien przede wszystkim spełniać swoją najważniejszą funkcję jaką jest
zapewnienie dziecku bezpieczeństwa podczas jazdy samochodem. Fotelik tak powinien być dobrany
do wieku dziecka, ale również powinien być odpowiednio dopasowany do wagi dziecka. Ułatwiając
rodzicom to zadanie, foteliki samochodowe podzielono na odpowiednie grupy, dzięki którym
rodzicom łatwiej ustalić, który z fotelików będzie dla ich pociechy najodpowiedniejszy. Możemy więc
wymienić następujące trzy grupy fotelików:

Grupa 0 - do 13 kg1.
Grupa 1 - od 9  kg -18 kg2.
Grupa 2-3 - od 15 kg-36 kg3.

Fotelik samochodowy w zależności od wieku dziecka, powinien być wyposażony w innowacyjne
systemy zabezpieczeń, takie jak pasy bezpieczeństwa, usztywniane boki fotelika i zagłówek,
prowadnice pasów bezpieczeństwa. Wysoko ceniony w fotelikach samochodowych jest także łatwy
montaż fotelika oraz to, że nie są za ciężkie.



Przykładem fotelika dla starszych dzieci z grupy 2/3, jest fotelik Romer Kidfix SL, który jest
odpowiedni dla dzieci o wadze od 15 kg - 36 kg. Jest to fotelik wygodny, głęboki oraz lekki,
wyposażony w komfortowo wykonany zagłówek, który może uśpić najbardziej niesfornego malucha.
Fotelik Romer Kidfix SL idealnie dopasowuje się nie tylko do siedzenia w samochodzie ale także do
wciąż rosnącego dziecka.

Regulowany zagłówek fotelika oraz oparcie w kształcie litery „V”, sprzyjają wygodzie oraz
bezpieczeństwu przewożonego dziecka. Dodatkowo ściany boczne fotelika w jego w górnej części są
miękkie i wyprofilowane. Fotelik ten posiada nowatorski system ISOFIT z trzypunktowymi „miękkimi
zatrzaskami”, co ułatwia montaż w każdym samochodzie, nawet z trudno dostępnym systemem
ISOFIX. Fotelik Romer Kidfix SL wyposażony jest także w prowadnice, które ułatwiają prawidłowe
poprowadzenie pasa bezpieczeństwa. Zaletą fotelika jest także możliwość zdjęcia obicia i jego
wyprania. 
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